Городская Дума городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

    ______________                                                                        № ______

О назначении выборов депутатов городской Думы городского округа город

Первомайск Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации", Законом Нижегородской области от 06.09.2007

№ 108-З " О выборах депутатов представительных органов муниципальных

образований в Нижегородской области", Законом Нижегородской области от

05.11.2010 № 152-З" Об отдельных вопросах организации местного

самоуправления в Нижегородской области", Уставом городского округа город

Первомайск Нижегородской области   городская Дума городского округа город

Первомайск Нижегородской области решила:

1. Назначить выборы депутатов городской Думы городского округа

город Первомайск Нижегородской области третьего созыва на 11 сентября 2022

года.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете "Районный

вестник" не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

Глава местного самоуправления

городского округа город  Первомайск

Нижегородской области

_____________________Е.А.Лебеднова

Председатель городской Думы

городского округа город  Первомайск

Нижегородской области

_______________________В.А.Батенков